檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣政府　函

地址：88043 澎湖縣馬公市治平路32號

承辦人：劉凱強

電話：06-9274400 分機349

傳真：06-9261359

電子信箱：fa31630@mail.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市興仁國民小學

發文日期：中華民國107年8月30日

發文字號：府人力字第1070054252號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(107D042173_107D2022175-01.docx)

主旨：本縣公務人員協會（以下簡稱該協會）訂於本（107）年9

月8日（星期六）舉辦「中秋慶團圓•手工月餅DIY」活動

，請貴單位(機關學校)鼓勵該協會會員及公務同仁踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據本縣公務人員協會107年8月28日澎公協字第1070044

號函辦理。

二、在中秋團圓前夕，該會為聯絡會員感情，特規劃「中秋慶

團圓•手工月餅DIY」活動，活動名額30人。

三、活動時間：107年9月8日（星期六），上午8時30分至12時

30分。

四、活動地點：馬公國中烹飪教室。

五、報名方式：本活動該會會員免費參與，非會員每人繳交材

料費300元整，即日起至本（107）年9月5日（星期三）中

午前至網路填報是否參加(網址：https://goo.gl/forms/

KSZunsl2reQibloj1)，俾利該會人員統計。

六、若有任何疑問請逕洽(06)9274400轉240李小姐洽詢。

0

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、檢附活動實施計畫表乙份。

正本：澎湖縣政府民政處、澎湖縣政府財政處、澎湖縣政府建設處、澎湖縣政府教育處

、澎湖縣政府工務處、澎湖縣政府旅遊處、澎湖縣政府社會處、澎湖縣政府行政

處、澎湖縣政府人事處、澎湖縣政府政風處、澎湖縣政府主計處、澎湖縣馬公市

戶政事務所、澎湖縣湖西鄉戶政事務所、澎湖縣白沙鄉戶政事務所、澎湖縣西嶼

鄉戶政事務所、澎湖縣望安鄉戶政事務所、澎湖縣七美鄉戶政事務所、澎湖縣各

國民中小學、澎湖縣議會

副本： 2018-08-30
11:08:41